PORTARIA Nº 155

O Desembargador Alceu Ge] vão Velasco, Presidente

do Tribunal Segional Eleitoral de Gotás, no uso de suas atribuições

lega 185,

Arvitrar 12 (doze) diárias de Cr$ 250,00 (duzen-

tos 8 cinquenta er ruzeiros) ao Juiz membro deste *ribunal, Dr. Gutihep

mae Farreira Codlho, para pagamento ds despesas de eldmentação e pousa-

da na 178 Zona, sediada em JARAGUÁ, a serviço da Justiça Eleitoral,

na forma da Legislação em vigor.

Cumpra-se e anote-se.

Gantnete ca Presidência do fribunal Regional EL

toral do Estado de Coiés, em Cotéria, aos 11 de outubro de 1.95he

” (Dosar, Alien Gnivão Velasco),

Presidente do “ribunal Regional Flegtoral.

N
a